BHH Mikromed sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian, wygląd produktu może nieznacznie różnić się od przedstawionego na ilustracji
Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone w tym dokumencie są własnością intelektualną firmy BHH Mikromed sp. z o.o.
BHH Mikromed Sp. z o.o. reserves the right to make changes, the design of the product may slightly differ from the picture.
All content, materials and graphic elements placed in this document are the intellectual property of BHH Mikromed Sp. z o.o.
WKRĘTY KOMPRESYJNE / HEADLESS COMPRESSION SCREWS
 Revision 01 September 2019
WKRĘTY KOMPRESYJNE / COMPRESSION SCREWS
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND

and heel fractures
WKRĘTY KOMPRESYJNE / HEADLESS COMPRESSION SCREW
2/7
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 01 – September 2019
Wkręt kompresyjny kaniulowany  Ø2,5
Headless Conical Cannulated compression screw Ø2,5
ØD [mm] L [mm]
Nr kat \ Cat No
Non-sterile
Nr kat \ Cat No
Sterile
Ø2,5
8 M.700.250.008 M.700.250.008.S
10 M.700.250.010 M.700.250.010.S
12 M.700.250.012 M.700.250.012.S
14 M.700.250.014 M.700.250.014.S
16 M.700.250.016 M.700.250.016.S
18 M.700.250.018 M.700.250.018.S
20 M.700.250.020 M.700.250.020.S
22 M.700.250.022 M.700.250.022.S
24 M.700.250.024 M.700.250.024.S
26 M.700.250.026 M.700.250.026.S
28 M.700.250.028 M.700.250.028.S
30 M.700.250.030 M.700.250.030.S
Wkręt kompresyjny kaniulowany Ø3,5
Headless Conical Cannulated compression screw Ø3,5
ØD [mm] L [mm]
Nr kat \ Cat No
Non-sterile
Nr kat \ Cat No
Sterile
Ø3,5
16 M.700.350.016 M.700.350.016.S
18 M.700.350.018 M.700.350.018.S
20 M.700.350.020 M.700.350.020.S
22 M.700.350.022 M.700.350.022.S
24 M.700.350.024 M.700.350.024.S
26 M.700.350.026 M.700.350.026.S
28 M.700.350.028 M.700.350.028.S
30 M.700.350.030 M.700.350.030.S
 WKRĘTY KOMPRESYJNE / COMPRESSION SCREWS
BHH MIKROMED Sp. z o.o., ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND
Revision 01 – September 2019
3/7
Wkręt kompresyjny kaniulowany Ø4,5
Headless Conical Cannulated compression screw Ø4,5
ØD [mm] L [mm]
Nr kat \ Cat No
Non-sterile
Nr kat \ Cat No
Sterile
Ø4,5
20 M.700.450.020 M.700.450.020.S
22 M.700.450.022 M.700.450.022.S
24 M.700.450.024 M.700.450.024.S
26 M.700.450.026 M.700.450.026.S
28 M.700.450.028 M.700.450.028.S
30 M.700.450.030 M.700.450.030.S
35 M.700.450.035 M.700.450.035.S
40 M.700.450.040 M.700.450.040.S
45 M.700.450.045 M.700.450.045.S
50 M.700.450.050 M.700.450.050.S
Wkręt kompresyjny kaniulowany Ø7,0
Headless Conical Cannulated compression screw Ø7,0
ØD [mm] L [mm]
Nr kat \ Cat No
Non-sterile
Nr kat \ Cat No
Sterile
Ø7,0
45 M.700.700.045 M.700.700.045.S
50 M.700.700.050 M.700.700.050.S
55 M.700.700.055 M.700.700.055.S
60 M.700.700.060 M.700.700.060.S
65 M.700.700.065 M.700.700.065.S
70 M.700.700.070 M.700.700.070.S
75 M.700.700.075 M.700.700.075.S
80 M.700.700.080 M.700.700.080.S
WKRĘTY KOMPRESYJNE / HEADLESS COMPRESSION SCREW
4/7
BHH MIKROMED Sp. z o.o, ul. Katowicka 11, 42-530 Dąbrowa Górnicza, POLAND